
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от 11.03.2014 г. № 610 

 

г. Сысерть 

 

 

Об утверждении Дачному некоммерческому товариществу «Минерал»  

документации по проекту организации и застройки территории земельного участка 

общей площадью 307662,0 кв.м с кадастровым номером 66:25:1311001:41 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 1998 года № 66-ФЗ                            

«О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», 

Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного 

Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского 

округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 

г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 

29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 № 265, 

от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г.                   

№ 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. 

№ 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, от 23.12.2013 г. № 311), на основании 

заявления Дачного некоммерческого товарищества «Минерал» от 21 января 2014 года                                       

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Дачному некоммерческому товариществу «Минерал» документацию 

по проекту организации и застройки территории земельного участка общей площадью 

2307662,0 кв.м с кадастровым номером 66:25:1311001:41, расположенного по адресу: 

Свердловская область, Сысертский район, примерно в 1,5 км западне деревни Ключи. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Администрации 

и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».  

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


